
 

Dodatek č. 5, č. ODP/POSS-2013/0428-D-5, ke Smlouvě o veřej ý h 

služ á h v přepravě estují í h veřej ou li kovou dopravou 
k zajiště í doprav í o služ osti v úze í  o vodu ěsta Dvůr 
Králové ad La e ,  
(dále je  Dodatek č. 5) 
 

S luv í stra y 

 

1. Město Dvůr Králové ad La e , á ěstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové ad 
Labem 

IČ  

DIČ CZ00277819 

Ba kov í spoje í: ČSOB, číslo účtu /  

zastoupe é starostou ěsta I g. Ja e  Jarolí e  

(dále je  „Objednatel“) 

 

a 

 

2. ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., Na Ostrově ,   Chrudi  

IČ 25945408 

DIČ CZ699001947 

Ba kov í spoje í: Ko erč í a ka, číslo účtu 19-5248640207/0100 

Zastoupená předsedou představe stva I g. Ji dři he  Poláčke  

(dále je  „Dopravce“, společ ě s O jed atele  dále je  „S luv í stra y“) 

 

uzavírají íže uvede ého d e, ěsí e a roku te to Dodatek č. 5. 

 

Preambule 

 

a) Město Dvůr Králové ad La e  uzavřelo d e 29.03.2013 se společ ostí 
OSNADO spol. s r. o., IČ   , se sídle  Nádraž í ,   Svo oda ad Úpou 

„S louvu o veřej ý h služ á h v přepravě estují í h veřej ou li kovou dopravou 
k zajiště í doprav í o služ osti v úze í  o vodu ěsta Dvůr Králové ad La e “ dále 
Smlouva) ásled ě d e . .  Dodatek č. 1, dne 06.12.2  Dodatek č. 2, se 

společ ostí ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s. s úči ostí od 01.06.2017 v důsledku fúze 
jako ástup i ká společ ost za OSNADO spol. s r. o.) dne . .  Dodatek č.  a dne 

. .  Dodatek č.  k výše uvede é S louvě. 
b) S ohlede  a z ě y íže popsa é, uzavírají s luv í stra y Dodatek č. 5 v ásledují í  

z ě í. 
 

Člá ek I. 
 

a) Vý ěre  Mi isterstva fi a í č. / , který  se ě í sez a  z oží s regulova ý i 
e a i vyda ý vý ěre  Mi isterstva fi a í č. / , MF podle §  záko a 

č. /  S ., o e á h, ve z ě í pozdější h předpisu, byly stanoveny slevy a jízd é  

pro děti, žáky, stude ty a seniory od 1. září . V důsledku tě hto slev došlo ke s íže í 
trže  z jízd ého. 

b) Noveliza í záko a č. /  S ., o da i z přida é hod oty, došlo s úči osti od 
. .  ke z ě ě saz y DPH a jízd é z 15 na 10 procent. 



 2 

c) S luv í stra y se dohodly v souladu s člá ke  IV. S louvy a z ě ě vý hozího 
fi a č ího odelu a to tak, že od původ ě uvažova é výše trže  yla odečte a 
předpokláda á výše slev, která yla urče a dle skuteč osti v o do í . .  až 

. . . Dále yla výše předpokláda ý h trže  uprave a dle aktuál ě plat é saz y 
da ě z přida é hod oty. Tí to dodatke  se ě í příloha č. 2 Smlouvy – Vý hozí fi a č í 
model. Novelizova á příloha č. 2 tvoří edíl ou součást s louvy.  
 

d) Základ í rozsah veřej ý h služe  doprav ího výko u  uvede ý v člá ku III. odst.  
S louvy zůstává ez ě ě . 
 

Ostat í usta ove í s louvy zůstávají v platnosti v ez ě ě é podo ě. 
 

Člá ek II. 
 

Tento Dodatek č. 5 a ývá plat osti a úči osti dnem podpisu. 

Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyře h výtis í h, z ni hž každý á plat ost origi álu 
a každá ze s luv í h stra  o drží po dvou výtis í h. 

Tento Dodatek č. 5 s hválila rada ěsta us ese í  č. R/154/2019 - 14. Rada ěsta Dvůr 
Králové ad La e  ze dne 20.03.2019. 

 

 

Ve Dvoře Králové ad La e  d e   01.04.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I g. Ji dři h Poláček   v.r.     I g. Ja  Jarolí    v.r. 
………………………………………..     ……………………………………….. 

za Dopravce       za Objednatele 




